

Skrytka
Data 14. 09. 2021

L.dz.

Głogówek, dn. 13.09.2021

48-250 Głogówek
ul. Bończyka

Sz. P.
Burmistrz Miasta i Gminy Głogówek
dr Piotr Bujak
ul. Rynek 1
48-250 Głogówek

Szanowny Panie Burmistrzu,

zwracamy się z prośbą o budowę i przyłączenie naszej nieruchomości do sieci kanalizacyjnej.

Od roku 2018 pełnimy funkcję rodziny zastępczej zawodowej. W naszej rodzinie obecnie przebywa piątka dzieci.

Jesteśmy w trakcie rozbudowy budynku mieszkalnego przy ulicy Bończyka. W trakcie gromadzenia dokumentacji związanej z przygotowaniem projektu rozbudowy i gromadzeniem pozwoleń zostaliśmy nieoficjalnie poinformowani przez pracowników Pogotowia Wodno-Kanalizacyjnego w Głogówku, na ul. Olszynka o konieczności samodzielnego przygotowania przez nas rury pod podłączenie kanalizacyjne w obrębie ogrodzenia. Zostaliśmy poinformowani również, że sieć kanalizacyjna zostanie w najbliższym czasie rozbudowana.

Kolejną kwestią pozostaje problem ciśnienia oraz zabrudzenia wody (prawdopodobnie przez stare rury). Zgłaszaliśmy problem telefonicznie oraz pisemnie do Wodociągów i Kanalizacji Miejskiej. Otrzymałszy wtedy odpowiedź, że ciśnienie na końcu sieci po wykonanych pomiarach wynosi 1,3 Bar. W armaturze mieszającej według zaleceń producentów powinno być minimalne 1,5 Bar. Wskutek tego mamy ciągły problem z ogrzewaczem przepływowym wody, który się nie załącza z powodu niskiego ciśnienia wody.

W roku 2015 osobiście zgłosiłem się z zapytaniem do ówczesnego Naczelnika Wydziału pana Gintra Cybis, o termin ulepszenia i zmodernizowania sieci wodnej.

Otrzymałem odpowiedź, że w przyszłości zostaniemy przyłączeni do nowopowstającego osiedla Jana Pawła II, co powinno polepszyć przepływ wody. W odpowiedzi na pytanie, czy mam we własnym zakresie zamontować sobie urządzenie podwyższające ciśnienie wody, lub wykopać we własnym zakresie studnię – została mi przekazana informacja, że szybciej będzie, jak wykopię studnię samodzielnie.

Panie Burmistrzu, nadmieniamy, że w roku 2023 zamierzamy przekształcić się w rodzinny dom dziecka zawierając kolejną umowę ze Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu. Możliwym jest wtedy przyjęcie do rodziny ośmiu dzieci. Kolejnym problemem, którym chcielibyśmy przedstawić jest brak chodnika przy ulicy Bończyka, co nie pozwala na bezpieczne poruszanie się dzieci na rowerze i w drodze do szkoły. Zwracamy się z prośbą o rozważenie budowy chodnika, który łączy naszą ulicę z chodnikiem przy ulicy Dworcowej. Ze względu na rozwijającą dużą prędkość samochody, na tym odcinku przemieszczanie się osób zamieszkujących jest niebezpieczne i niemal niemożliwe.

Z góry dziękujemy za wsparcie w w/w sprawach i za podjęte kroki.

Z poważaniem